
List technických údajů
Rozbočný díl pro protipožární kanál PYROLINE® Con

Objednací číslo: 7215462

Rozbočovací díl k vyvedení jednotlivých kabelů a kabelových svazků z bočnice
protipožárních kanálů PYROLINE® Con D a PYROLINE® Con S.
Včetně šroubů se zápustnou hlavou.

Odlehčený beton se skelnými vlákny

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7215462
KAD-10040
Rozbočný díl
pro PYROLINE Con
OBO
100x100x40
šedá
Odlehčený beton se skleněnými vlákny
1
Množství
44 kg
kg/100 párů
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Rozměry
Rozměr
Délka
Šířka
Výška
Rozměr A
Rozměr D

100x100x60
100 mm
100 mm
40 mm
100 mm
60 mm

Technické  údaje
Druh příslušenství ostatní
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